

ÅRSREDOVISNING

för

Sjöbodens Byggservice AB

Org.nr. 559285-6586

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Sjöbodens Byggservice AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 7 november 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Svedala 2024-11-07



Fredrik Öhrn

Sjöbodens Byggservice AB

Org.nr. 559285-6586

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget inriktar sig på byggservice mot både privatpersoner samt företag.

Företagets säte är Svedala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvats av Sjöboden Holding AB, Orgnr. 559476-9464 och ingår numera i en koncern tillsammans med Sjöbodens Fastighets 1 AB Orgnr. 559476-9662.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 747	3 438	5 147	1 249
Resultat efter finansiella poster	169	200	573	404
Soliditet (%)	52,95	66	51	66

Definitioner av nyckeltal, se noter

*Omsättningen har ökat med 38% jämfört med föregående år vilket kan förklaras av ett återställt beteende från kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	506 328	157 212	713 540
Utdelning		-157 000	0	-157 000
Balanseras i ny räkning		157 212	-157 212	0
Årets resultat			93 782	93 782
Belopp vid årets utgång	50 000	506 540	93 782	650 322

Sjöbodens Byggservice AB

Org.nr. 559285-6586

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	506 540
Årets resultat	93 782
	<hr/>
	600 322

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	400 322
	<hr/>
	600 322

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

202411105435

Sjöbodens Byggservice AB

Org.nr. 559285-6586

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 747 307	3 438 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 747 307</u>	<u>3 438 153</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 844 410	-1 297 584
Handelsvaror		-1 558 569	-1 049 433
Övriga externa kostnader		-503 719	-368 125
Personalkostnader	2	-666 608	-523 348
Summa rörelsekostnader		<u>-4 573 306</u>	<u>-3 238 490</u>
Rörelseresultat		174 001	199 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	352
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 478	-267
Summa finansiella poster		<u>-5 454</u>	<u>85</u>
Resultat efter finansiella poster		168 547	199 748
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-46 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		122 547	199 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 765	-42 536
Årets resultat		<u>93 782</u>	<u>157 212</u>

202411105436

Sjöbodens Byggservice AB

Org.nr. 559285-6586

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Pågående arbete för annans räkning

Summa varulager

Not

2024-09-30

2023-09-30

3

0

83 130

0

83 130

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

994 162

373 031

84 283

0

95 574

22 944

1 174 019

395 975

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

272 867

717 072

272 867

717 072

Summa omsättningstillgångar

1 446 886

1 196 177

SUMMA TILLGÅNGAR

1 446 886

1 196 177

202411105437

Sjöbodens Byggservice AB

Org.nr. 559285-6586

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

506 540

506 328

Årets resultat

93 782

157 212

Summa fritt eget kapital

600 322

663 540

Summa eget kapital

650 322

713 540

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

146 000

100 000

Summa obeskattade reserver

146 000

100 000

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

3

0

21 659

Leverantörsskulder

463 122

199 555

Skatteskulder

0

115 006

Övriga skulder

162 442

31 317

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

15 100

Summa kortfristiga skulder

650 564

382 637

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 446 886****1 196 177**

202411105438

Sjödodens Byggservice AB

Org.nr. 559285-6586

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Pågående arbeten för annans räkning 2024-09-30 2023-09-30

Aktiverade nedlagda utgifter	0	83 130
Fakturerade delbelopp	0	-21 659
	0	61 471

202411105459

Sjöbodens Byggservice AB

Org.nr. 559285-6586

NOTER

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Sjöboden Holding AB, Org. nr 559476-9464, säte Svedala.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Svedala

2024-11-07



Fredrik Öhrn

202411105440